

**Reparatie a invelitorii la
acoperisul cladirii cazangeriei
CT Vatra- 6061 din str. Mihai
Eminescu, 19, or. Vatra**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 3-4
acoperis**

Valoarea de deviz 70183 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsH82A	Maturarea aleelor, cu murdarie mica	100m2	0.20	9.08	1.82
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	113.00	33.09	3739.54
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Hydrobase Elast TPP/TKP sau echivalent)	m2	113.00	242.21	27369.33
4	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Hydrobase Elast TPP/TKP sau echivalent)	m2	15.90	255.50	4062.37
5	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea	m	15.90	143.12	2275.62

1	2	3	4	5	6	7
		desfasurata intre 16 - 30 cm (atic de parapet - NOU)				
6	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm (Lacrimar)	m	16.00	143.11	2289.82
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (DIAMETRU 125 MM)	m	16.00	310.93	4974.83
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Sectiunea orientativa 105x75 MM)	m	7.00	296.68	2076.79
9	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	6.00	108.26	649.55
		<i>Total</i>	100.00 +			47439.55
		<i>CAS</i>	24.00 %			2213.33
		<i>Total:</i>	100.00 +			49652.87
		<i>Transport mat.</i>	4.00 %			1501.95
		<i>Total:</i>	100.00 +			51154.83
		<i>Cheltueli de regie</i>	11.00 %			5627.03
		<i>Total:</i>	100.00 +			56781.86
		<i>Beneficiu</i>	3.00 %			1703.46

		Total:	100.00 +	58486
		TVA	20.00 %	11697
		Total deviz:		70183

Antreprenor

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Beneficiar

TERMOELECTRICA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie a invelitorii la
acoperisul cladirii cazangeriei
CT Vatra- 6061 din str. Mihai
Eminescu, 19, or. Vatra**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse N 3-4
acoperis**

Valoarea de deviz 70183 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N 3-4:				

Manopera:

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	4.20	64.84	272.328
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	63.797	64.84	4136.597
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36.65	64.84	2376.386
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.028	64.84	1.815
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	26.39	64.84	1711.128
6.	7122050013400	Zidar	h-om	11.165	64.84	723.939
		Total manopera				9222.193

Materiale:

1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.995	15.00	14.93
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.299	0.00	0.00
3.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	3.318	17.00	56.399
4.	2874115893300	Bolt	buc	132.704	0.70	92.893
5.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	7.497	115.00	862.155
6.	2682132601626	Carton bitumat	m2	10.948	13.50	147.799
7.	2874117308500	Cartus	buc	132.704	0.50	66.352
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63.034	2.60	163.889
9.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	23.072	45.00	1038.24
10.	2413217300010	Cleme	buc	3.57	40.00	142.80
11.	2875274000502	Cot burlan	buc	3.57	90.00	321.30
12.	2875274000503	Cot de capat	buc	1.785	80.00	142.80
13.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3.296	180.00	593.28
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.90	26.50	23.85
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.021	5000.00	105.00
16.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3.296	30.00	98.88
17.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3.433	30.00	102.99
18.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	81.207	22.00	1786.554
19.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	17.304	130.00	2249.52
20.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.012	5000.00	60.00
21.	2682132600111	Membrane bituminoase Hydrobase Elast TKP	m2	156.481	76.00	11892.594
22.	2682132600114	Membrane bituminoase Hydrobase Elast TPP	m2	156.481	72.70	11376.205
23.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.166	0.00	0.00
24.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.199	500.00	99.50
25.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1.785	80.00	142.80

26.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3.296	150.00	494.40
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1.785	140.00	249.90
28.	2874115840603	Piulita	buc	132.704	0.40	53.082
29.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1.80	0.40	0.72
30.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1.80	60.00	108.00
31.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.30	25.00	7.50
32.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.60	20.00	12.00
33.	2874115837745	Suruburi	buc	164.80	0.80	131.84
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1.80	1.00	1.80
35.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	81.473	39.50	3218.184
36.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	41.47	40.00	1658.80
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0.01	3200.00	32.00
		Total materiale de constructii				37548.955

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	28.006	16.00	448.096
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.339	25.00	8.475
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8.478	25.00	211.95
		Total utilaje de constructii				668.521

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar TERMOELECTRICA
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Obiect

TERMOELECTRICA

**Reparatie a invelitorii la acoperisul cladirii
cazangeriei CT Vatra- 6061 din str. Mihai Eminescu,
19, or. Vatra****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 3-4
acoperis
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsH82A	Maturarea aleelor, cu murdarie mica	100m2			9.08 9.08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1400	64.84	9.077
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03	m2			33.09 4.54
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	64.84	2.594
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	39.50	28.48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	25.00	0.075
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Hydrobase Elast TPP/TKP sau echivalent) Material marunt=1.05	m2			242.21 44.09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	64.84	14.913
	2682132600114	Membrane bituminoase Hydrobase Elast TPP	m2	1.1500	72.70	87.785
	2682132600111	Membrane bituminoase Hydrobase Elast TKP	m2	1.1500	76.00	91.77
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	22.00	13.86
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.2000	16.00	3.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	25.00	1.50
4	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Hydrobase Elast TPP/TKP sau echivalent) Material marunt=1.05	m2			255.50 47.33

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0.5300	64.84	34.365
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2682132600114	Membrane bituminoase Hydrobase Elast TPP	m2	1.2000	72.70	91.602
	2682132600111	Membrane bituminoase Hydrobase Elast TKP	m2	1.2000	76.00	95.76
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	22.00	13.86
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.3400	16.00	5.44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	25.00	1.50
5	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm (atic de parapet - NOU) Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1.04	m			143.12 68.08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.6000	64.84	38.904
	7122050013400	Zidar	h-om	0.3500	64.84	22.694
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.2500	40.00	52.00
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0.1000	17.00	1.768
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0.3300	13.50	4.633
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0300	15.00	0.468
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.9000	2.60	5.138
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0060	500.00	3.119
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0003	3200.00	1.006
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2874115893300	Bolt	buc	4.0000	0.70	2.912
	2874117308500	Cartus	buc	4.0000	0.50	2.08
	2874115840603	Piulita	buc	4.0000	0.40	1.664
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	25.00	0.25
6	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm (Lacrimar) Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1.04	m			143.11 68.08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.6000	64.84	38.904
	7122050013400	Zidar	h-om	0.3500	64.84	22.694
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.2500	40.00	52.00
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0.1000	17.00	1.768
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0.3300	13.50	4.633

1	2	3	4	5	6	7
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0300	15.00	0.468
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.9000	2.60	5.138
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0060	500.00	3.119
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0003	3200.00	1.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2874115893300	Bolt	buc	4.0000	0.70	2.912
	2874117308500	Cartus	buc	4.0000	0.50	2.08
	2874115840603	Piulita	buc	4.0000	0.40	1.664
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	25.00	0.25
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (DIAMETRU 125 MM) Material marunt=1.03	m			310.93 19.45
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0.3000	64.84	19.452
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1.0500	130.00	140.595
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	45.00	64.89
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	30.00	6.18
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	30.00	3.09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	150.00	30.90
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	180.00	37.08
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	0.80	8.24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	25.00	0.50
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Sectiunea orientativa 105x75 MM) Material marunt=1.02	m			296.68 22.69
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0.3500	64.84	22.694
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.0500	115.00	123.165
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	90.00	45.90
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	80.00	20.40
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	40.00	20.40
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	140.00	35.70
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	80.00	20.40
	2875274000500	Elemente de legatura	buc	0.2500	30.00	7.65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	25.00	0.375
9	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			108.26 55.11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7000	64.84	45.388
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0020	5000.00	10.00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0035	5000.00	17.50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.3000	60.00	18.00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	0.40	0.12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	1.00	0.30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0500	25.00	1.25
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.1000	20.00	2.00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1500	26.50	3.975

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar TERMOELECTRICA
(functia, semnatura)